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Møteinnkalling styremøte nr. 2 – 2017  
Styre/arbeidsgruppe: Hovedlaget 

Tid: Onsdag 19.4.17 kl. 20:00-22:30 

Sted: Bankbygget 2 etg.  

Deltagere: Odd-Hugo Pedersen - leder, Ragna Hansen - nestleder, Stein Jaatun, Kjetil Hallen - ski/ 
skiskyting, Stig Løvlund –  orientering, Inghild Sivertsen - Håndball, Hilde Nyvoll – 
Fotball, Liv Anita K. Østgård, Idrettsskolen. Stein Erik Lunde-sykkel 

Meldt forfall/Ikke til 
stede: 

Vidar Nikolaisen. Ingrid Braastad Nilsen (permisjon frem til senhøsten) 

Neste møte: 22.5.17 

Referent: Odd-Hugo Pedersen 

 

Sak Tema Ansv. Frist 
8/17  

Godkjenning av innkalling og forrige møtereferat. 
 Innkalling sendt ut til styret pr. mail  april.  Møtereferatet er sendt ut per epost og lagt 
ut på hjemmesiden. 
Vedtak: Enstemmig godkjent 
 

  

 Orientering- drøftingssaker   
9/17 
 

Orientering fra gruppene: 
Leder hovedlag: På grunn av planlagt lederbytte er det ingen rapportering fra 
hovedlaget. 
Idrettskolen: 
Fotballen skulle begynt å rulle på idr.skolen 4/4 men fotballgruppa har fortsatt ikke 
trenere klare til alle og vi er derfor ikke i gang enda! 
Fotball sin plan er: 
Gutter og jenter 08 trene ilag med 07, de er i serie, minigutter/jenter. (De har begynt å 
trene) 
 
Gutter 09 og 10 som er i serie trener for seg.  
 
11, 10, 09 og 08 som ikke er i serie skal trene ilag på mandagene.. ( Her er trenere klare 
) og 09 og 08 som ikke er i serie trener ilag på torsdagene. Her er d kun 1 trener klar, 
det mangler 3. 
 
Her er det svært stor forvirring blant foreldrene, hvor er hvem og når er hvor... 
 
Vi har nå lagt ut en forklaring på foreldresida vår på Facebook, om hvordan dette skal 
bli.  
Vi synes ikke fotballgruppa har vært tydelig nok her, noe som skaper stor forvirring i 
foreldregruppa. Noen av  spørsmålene går ut på hvorfor de som ikke spiller serie, ikke 
får trene med sin årsklasse som spiller i serie. (Nå blandes 08, 09, 10 og 11 som ikke er i 
serie til felles trening.) 
 
De yngste 10 og 11 skal ha 1 trening i uka, de eldste 08 og 09 skal ha 2. 
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Det er også viktig å få fram at de som ikke er i serie fullt mulig kan melde seg på alle 
turneringene. 
 
Liv Anita kjøper inn 20 fotballer, str 3 til idr.skolen. Dette fordi barna ikke skal trenge å 
ha med egen ball. 
 
Liv Anita har hatt møte med Karl Gunnar om hvordan vi kan rekruttere flere til 
sonerenn. Det er svært få som går disse rennene sammenlignet med antall barn på 
onsdagsrenn. Vi legger inn sonerennene på neste års årshjul, for å synliggjøre rennene 
bedre. Ski lager også info som vi kan sende ut på Mail til foreldrene, om hva som gjelder 
på et sonerenn osv. De som ikke er i skimiljøet vet kanskje ikke nok og tror det er dyrere 
og mer avansert enn det er å delta. Fotballgruppen har fått på plass representant til 
arbeidsgruppen i idrettskolen. 
 
 
 
Håndball:  
Vi hadde siste seriekamper 18 mars, og treningstilbudet vil være der til ut i mai i forhold 
til de som skal på Landsåscupen 9-11 juni. Vi har 5 spillere født  2002 som skal på Fylke- 
sonesamling i slutten av april.  4 spillere 2003/2004 reiser med Skjervøy på 
Trondheimscupen 1. mai helgen.  
Vi har fokus på og bygge opp styret og styre struktur. 
Vi blir og avholde en dugnadsrunde etter påske.  
 Sykkel: Sykkelgruppen har ritt (Reisadalen opp )2 pinsedag. Det blir tilbud gjennom 
idrettskolen fra sykkelgruppen. Det planlegges også onsdagsritt. 
Orientering: Ingen aktivitet siden forrige møte 
Referat fra fotballgruppa: 
A-laget: A-laget har hatt treningskamp i Tromsø 11. mars mot Valhall, 
2 - 2, treningskamper i Alta i uke 11. Kampen i Tromsø 1. april ble avlyst pga rasfare. Det 
har vært lite utskiftinger i spillerstallen. 
A-laget og damelaget vasket klubbhuset på dugnad i perioden forsvaret leide 
garderobene og parkeringen ved Ymber arena. 
Damelaget: Arbeidsgruppa er godt i gang med å skaffe sponsorer, men dårlig likviditet 
per i dag. Har hatt treningskamp på Bardufoss, vant 
0 – 1. Damelaget har en ung spillerstall. Var i Alta helga 18. mars for å spille 
treningskamper. 
Aldersbestemt: Hadde en vellykket Minicup-turnering 11. februar. Fikk inn ca. kr 
10.000,- på kiosksalg og påmeldingsavgifter. Har fått de fleste trenerne på plass. 
Aldersbestemt har hatt møter med trenerne på   
idrettskolen. Guttelaget har hatt en treningshelg i Lyngenhallen.    
Påmeldingsfrist for barnefotball var 15. mars. 
St. Hans turneringen: Ny hjemmeside med påmelding via nett for årets turnering. 
Deltagerne bestiller overnatting skole, camping og påmelding via nett. Komiteen jobber 
for tiden med å skaffe flere sponsorer. Vanskeligere i år enn tidligere. 
Sportslig utvalg: Har hatt spørsmål om laginndeling av småjentene. Det blir vurdert å 
melde på et 11-erlag i tillegg til to 7-erlag for småjentene. 
Annet: Merete og Ann-Hilde har vært på kretstinget. Merete holdt et innlegg om 
straffereaksjoner som følge av uteblivelse fra bortekamper og fikk støtte for det. Ann-
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Hilde fikk et lederstipend fra Kretsen. De som har fullmakt til å hente utstyr fra Flortex 
på vegne av fotballgruppa er følgende: for aldersbestemt – Renate Karlsen og Ann Hilde 
Johansen, for A-laget – Svein Kalmar Berg og Merete Rasmussen, for damelaget – 
Kristoffer Jensen, Hilde informerer Flortex om dette. 
 
Styret i fotballgruppa: 
Leder     Hilde Nyvoll 
Nestleder/sportslig utvalg Trond Hallen 
Kasserer   Tove F Dalvik  
Sekretær   Beate R Jaatun 
Styremedlem   Harald Johannessen 
Aldersbestemt   Ann Hilde Johansen 
A-laget    Merete Rasmussen 
Damelaget   Sandra Hallen 
St.Hansturneringa  Vidar Aamo Nikolaisen 
 
Fotballgruppa har meldt seg på Kvalitetsklubb, se https://www.fotball.no/klubb-og-
leder/kvalitetsklubb/ 
Møte med kretsen 8. mai, leder av hovedlaget inviteres. 
 
Rent idrettslag, se http://www.rentidrettslag.no/ Fotballgruppa søker samarbeid med 
skigruppa. 
 
Kunstgressprosjektet 
Elin følger opp kunstgressprosjektet for fotballgruppa. 
 
Utfordring få trenere til idrettsskolen. 
 
Planlegger å gjøre klubbhuset ferdig før seriestart. Maling av vegger og gulv. Trådløst 
nett settes på "pause" i perioden 01.10-01.04 siden stadion ikke er i bruk i den 
perioden, sparer noen kroner. 
 
Fotballbanen er brøytet og forhåpentligvis klar for bruk straks. Det er usikkert om 
banen blir klar til serieåpningen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.fotball.no/klubb-og-leder/kvalitetsklubb/
https://www.fotball.no/klubb-og-leder/kvalitetsklubb/
http://www.rentidrettslag.no/
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 Rapport fra ski- og skiskyttergruppa 

Aktiviteter siden forrige møte 

 Gjennomført forberedende møte før årsmøtet i Nordreisa IL.  

 Gjennomført styremøte 28. mars 

 Arrangert KM langrenn og KM skiskyting samt komplementert lyd og lys på 
stadion. 

 Arrangert klubbmesterskap langrenn og skiskyting 

 Arrangert onsdagsrenn med avslutting.  

 Deltatt på turrenn, sone og kretsrenn langrenn og karusellrenn skiskyting. 
Deltatt på KM langrenn og KM skiskyting. Deltatt på NNM langrenn og 
skiskyting og Hovedlandsrenn skiskyting og langrenn. Deltagelse på NC og 
NM langrenn og skiskyting samt Ski Classic. Vi har flere kretsmestere, 
Nordnorsk mestere, samt gode resultater i NM, NC og Ski Classic 

 Deltatt på møter i” Påskelandsbyen” i regi av Nordreisa kommune 
 
Planlagte aktiviteter til neste møte 

 Evaluering av sesongen 

 Møte med Nord-Troms VGS angående tilbudet på skolen.  

 Delta på Kirunaspelen.  
 

10/17 Ansvarsdeling i styret.  
Etter årsmøtet er det mange nye i styret, det legges opp til en drøfting rundt roller i 
styret.   
I følge klubbhåndboken er ansvarsområdene delt i følgende inndeling: 
Leder, nestleder, sekretær, markedsansvarlig, utdanningsansvarlig.  

 
 

 

 Arbeidsutvalget konstituerer seg på neste styremøte-   

 Beslutningssaker.   

11/17 Idrettskolen, forslag om bruk av elever ved Nord Troms VGS som instruktører mot 
vederlag.  
Vedtak: Styret er positiv til en videre dialog med Nord Troms videregående skole om 
tema. 

  

12/17 Friidrettsgruppa har ikke lenger aktivitet og heller ikke ett styre, vi legger opp til en 
diskusjon rundt fremtidig organisering av gruppa.  
Vedtak: 
Nordreisa il opprettholder medlemskapet i friidrettsforbundet. Arrangement som 
naturlig faller under friidrett vil bli ivaretatt av de undergruppene som aktiviteten 
tilhører. Fridrettgruppen legges inaktiv inntil videre. 

  

13/17 Oppfølging av tidligere vedtak om ett utviklingsseminar for trenere i NIL med tema 
spesialisering kontra allsidighet i aldersgruppen 10-14 år. 
Det lages ett opplegg for seminaret som arrangeres i løpet av høsten tilpasset 
foredragsholdere.  
 

OHP 
SL 

Høst 
2017 
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14/17  Kommunikasjon mellom gruppene og retningslinjer rundt dette.  
Vedtak: Det legges opp til at dette beskrives i klubbhåndboken som skal revideres før 
sommerferien.  

OHP Juli 
2017
. 

15/17 Henvendelse fra skigruppa vedrørende kontingent idrettsskolen og refusjon for 
deltakelse onsdagsrenn. For forrige sesong fikk skigruppa refundert for 80 løpere som 
utgjorde 20.000. Denne sesongen har skigruppa økt startkontigenten til 350 og har hatt 
86 deltakere fra idrettskolen noe som tilsier en refusjon på 30.100. Idrettskolen har 
budsjettert med 20.000.    
Vedtak: Skigruppa fakturerer idrettskolen for 20.000 iht. vedtatt budsjett for 
idrettskolen. Ved evaluering av idrettskolen og budsjettprosess for neste år gjøres en ny 
vurdering av dette.  
 

  

16/17 Retningslinjer for uttak til Norway Cup.  
 
Fotballgruppa redegjorde for sine retningslinjer. Tema spesialisering kontra allsidighet 
drøftes videre på utviklingsseminaret til høsten.  

  

  
Eventuelt 
Neste møte.22.5 kl. 18.00. 

 
 

 
 
 
 

 

 

 


